
Staffelleiter Saison 2025/2026

Männer
Männer Oberliga Lukas Braum lbhandball@icloud.com
Männer Verbandsliga Norbert Diemer norbert.diemer@pfhv.de
Männer Bezirksoberliga Stefan Kraft stefan.kreaft@pfhv.de
Männer Bezirksliga Andrea Veeck andrea.veeck@t-online.de

Frauen
Frauen Oberliga Manfred Nöther manfred.noether@pfhv.de
Frauen Verbandsliga Pascal Schnurr pascal.schnurr@pfhv.de
Frauen Bezirksoberliga Roland Peltsch roland.peltsch@pfhv.de

männliche Jugend
mA- Jgd. Rolf Starker rolf.starker@pfhv.de
mB- Jgd. Martina Held martina.held@pfhv.de
gC- Jgd. Gerd Offer gerd.offer@gmx.de
gD- Jugend Andres Rüb andres.rueb@pfhv.de
gE Jgd. Kirsten Krick kirsten.krick@pfhv.de
gF- Jgd. Christian Müller christian.mueller@pfhv.de

weibliche Jugend
wA- Jgd. Rolf Starker rolf.starker@pfhv.de
wB- Jgd. Martin Held martina.held@pfhv.de
wC- Jgd. Jochen Heinz jochenheinz67@gmail.com
wD- Jgd. Christian Müller christian.mueller@pfhv.de
wE- Jgd. Ute Henß ubendrich@gmx.de

Minis Anke Walldorf- Schäfer minihandball@hv-rheinhessen.de

Freundschafts-, Test- oder Vorbereitungsspiele
Männer Lukas Braum lbhandball@icloud.com
Frauen Manfred Nöther manfred.noether@pfhv.de
m- Jgd. Rolf Starker rolf.starker@pfhv.de
w.-Jgd. Lisa Herzig lisa.herzig@pfhv.de
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